                                                                                                                   Приложение №1                         
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на оплату их труда
за 1 квартал  2021 года  муниципального образования Хабаровского сельского поселения
	N 
п/п
	Наименование показателя    
	Численность   
(единиц)  
	Штатные единицы
	Фактические расходы на оплату   
 их труда за  
три месяца (рублей) 

	1 
	Выборные должности             
	1
	1
	65226,81

	2 
	Муниципальные служащие, всего, 
в администрации
	1
	1
	37358,89

	3 
	Работники муниципальных        
учреждений всего, в том числе:
	11
	9,15
	497489,39

	3.1
	Работники администрации
	5
	4
	222000,03

	3.2
	Воинский учет
	по сов-ву
	0,3
	19200

	3.3
	Руководитель молодежного центра
	1
	1
	53726,40

	3.4
	Физкультура и спорт
	5
	3,85
	202562,96


